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Jest iławski akcent wielkiego triumfu polskiej tenisistki Igi Świątek! Nasz lokalny powód do
dumy ujrzał światło dzienne po tym, jak iławska radna Aneta Rychlik zauważyła w
komentarzu opublikowanym na profilu portalu Info Iława na Facebooku, że psychologiem
sportowym zwyciężczyni French Open 2020 jest pochodząca z Iławy Daria Abramowicz.

Historyczny triumf polskiego tenisa, polskiego sportu. Nasza rakieta Iga Świątek w wielkim stylu
pokonała dziś szóstą tenisistkę świata Amerykankę Sofię Kenin i zwyciężyła 6:4, 6:1 w
wielkoszlemowym Roland Garros. To pierwszy wieloszlemowy tytuł dla polskiego tenisisty w singlu. 



Tego newsa nie przegapił dziś chyba nikt. A czy wiedzieliście, że Iława ma swój udział, i to
wcale niemały, w dzisiejszym wielkim triumfie polskiej rakiety?

- Psychologiem wspaniałej tenisistki jest Daria
Abramowicz, pochodząca z Iławy, wcześniej żeglarka
MOS-u Iława - zauważyła, publikując w mediach
społecznościowych, na profilu portalu Info Iława na
Facebooku, iławska miejska radna Aneta Rychlik, sama
również związana ze sportem. - Daria Abramowicz była
przez wiele lat zawodniczką MOS-u Iława, gdzie jej
trenerami byli Katarzyna Grabkowska, Marek
Karbowski i Wojciech Janusz, później pracowała też
jako trenerka żeglarstwa, nadal współpracując z
iławskim klubem - dodaje Aneta Rychlik.

Tymczasem media sportowe podkreślają duży wkład psycholożki w sukcesy Świątek. Były trener
tenisistki Artur Szostaczko, udzielając komentarza serwisowi sport.onet.pl, nie ukrywał, że Iga
otoczona jest właściwymi ludźmi, a razem z Darią Abramowicz wykonały świetną pracę. Według
Przeglądu Sportowego Daria jest nie tylko psycholożką, ale i przyjaciółką tenisistki. Z kolei portal
WTA uznał pochodzącą z Iławy panią psycholog za jednego z głównych architektów sukcesów
Świątek. 

Sama Abramowicz uważa, że jej zawód psychologa sportowego bywa wciąż stygmatyzowany,
tymczasem w sporcie trzeba umieć radzić sobie ze stresem i trudnymi emocjami i jednocześnie
budować pewność siebie, motywację i odpowiednie nastawienie.

Jej rodzice do dzisiaj mieszkają w Iławie. Ona sama przeprowadziła się do Warszawy. W
wykonywanej pracy przyświeca jej hasło "Mistrzostwo zaczyna się w głowie!".
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